nibus stimuiatus ,
ut per orationes fidelium me-

reatur misera anima mea evadere eternos crucia-

tus , dono Domino Deo , sanctaeque suae domo,

quae est fundata ad obcedam ecclesiae sanctae

Dei genitricis Mariae sedis , intra quam consis-

tunt altaría sacrata , scilicet , Sancti Sepulcbri,

sanctique lusti , et alia , ecclesiam iliam Sancti

Stepbani
,
quae fundata permanet in Sosagarrí

villa , cum ómnibus decimis et primiciis cunctis,

et cum ómnibus oblationibus , tam vivorum quam
mortuorum, atque cum ómnibus sibi pertinentibus

causis et rebus, quae milii comiti Ermengaudo ad-

venit per Yocem genitoris mei comitis Ermengaudi,

seu per quascumque voces. Est nempe prenomina-

ta ecclesia intra L'rgellicum comitatum sursum in

montana in aiacentia ecclesiae Sancti Tirsi
, satis

vicina fluminis Sigaris. Terminatur autem baec ec-

clesia ab orientali clima in Sigaris unda, ab aus-

tral! parte collaterat sibi términos de villa
, quae

vocatur Novas, ab occasu solis terminatur in Agu-
das , a parte septemtrionis terminatur in Oliva.
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Quantum prenomlnatae quatuor aíFrontationes con-

cludunt, et undique circiimeiint, sic dono Domino
Deo, sanctaeque suae ecclesiae Sancti Sepulcliri et

S. lusti praelibatam ecclesiam S. Stepliani de Sos-

sagarri , ciim ómnibus peitinentibus sibi causis,

et cum cunctis affrontatiouibus suis , ad proprium

alodium , absque ulla retinentia , et de meo iure

in suum proprium dominium trado ad babendum
et possidendum per cuneta sécula. Si qua sane

nobili, medioxima, aut vili persona
,
quae contra

hoc meunjL donum insurgere fuerit ausa , aut co-

nata fuerit evellere direptione improba, numquam.

hoc queat agere repulsione divina ; sed in quá-

druplum cogatur componere satisfactione digna,

cum quantocumque fuerit prelibata omnia me lio-

rata , ac deincebs hoc donum in ómnibus robur

optineat firmissimum omne per evum. Hoc nam-

que donum est actum in era millesima centessi-

ma XVII. , ab incarnatione nostri Piedemptoris

anno M.LXXVIIII. , anno regni Philippi regis

XX. , Idus mensis Augusti die II. = Ermengau-

dus comes
-f^

ego qui hoc feci donum , et man-

davi exinde scribere hanc scripturam , et pro-

pria manu firmavi eam, et testibus mandavi fir-

mare eam. = Sigfnum Arnalli Bernardi. = Sig-f—

num Raymundi vicecomitis. = Sig-^num Guitardi

Isarni. := Ermengaudus lator legis scripsit hanc

sub iussu praelibati comitis, ethoc •]- signum hic

pincxit haud invitus in die annoque sursum ad-